

**Нұр-Сұлтан қ. «№2 арнайы мектеп» КММ
 2021 ж. қараша айына арналған оқу-әдістемелік жұмыс жоспары**

Іс-шаралар	Жұмыс мазмұны	Мерзімі	Шығу	Жауаптылар
ӘБ отырысы	ӘБ жұмыс жоспары бойынша «Педагогов-зерттеушілерден» шеберлік-сабақ	03.11 (10:00)	ӘБ хаттамалары	ӘБ жетекшілірі, педагогтары
ӘК отырысы	Тақырыбы: Оқуды, оқытуды және мектептегі білім беруді жақсарту үшін әрекетті зерттеуді қолдану 1. Балалармен бірлескен іс-әрекетте белсенді зерттеу әдісін қолдануда мұғалімдердің шеберлігін жетілдіру 2. Ерікті педагогтарды SHARE жобасының мақсат, міндеттерімен таныстыру	03.11 (11:00)	Хаттама	Торекулова Б.А. Сегізбаева А.А. Воронко Т.Г. Самратова З.Д. Педагоги-волонтеры
№2 Педагогикалық кеңес	Тақырыбы: «Ақыл-ойы бұзылған балалармен жұмыс жасауда проблемалық оқыту технологиясын қолдану» Өткізу формасы: педагогикалық идеялар Теориялық бөлім 1. «Оқушылардың білімін өзектендіру үшін сабақтарда проблемалық жағдайларды ұйымдастыру». 2. «Ақыл-ой кемістігі бар оқушылардың есептеу дағдыларын белсенді жұмыс түрлері арқылы дамыту» 3. «Музыка сабақтарында оқушылардың белсенді өзіндік қызметі және шығармашылық қабілеттерін дамыту». 4. «Математика сабақтарында ООР бар оқушылардың дағдыларын дамыту үшін қолданылатын тиімді әдістер» Практикалық бөлім	04.11 10:00	Хаттама Сөз сөйлеу материалдары	1. Камзенова К.К. 2. Жолдасова С.С. 3. Токсанова Д.О. 4. Жумакаримова А.М. Практикалық бөлім Жунусова А.Т. Сағындықова Г.Д. Мырзатаева А.К.
Директор жанындағы кеңес	Жоспардан тыс 1. Оқушыларды үйде оқыту және тәрбиелеу сапасы 2. Құқық бұзушылықтың алдын алу жолдары	05.11	Хаттама	Директор Орынбасарлар Үйде оқытатын мұғалімдер Сынып жетекшілер
Ата-аналармен жұмыс	Тексеру қорытындысы бойынша 1-сынып және жаңа оқушылардың ата-аналарымен кездесу	03.11 (12:00)	Онлайн	Логопедтер және дефектологтар ӘБ
	1 – сынып ата-аналарына арналған тәжірибелік кеңес			Алимбекова А.С Раевская О.А.
	Сынып ішіндегі ата-аналармен жиналыс Тақырып: «Жыныстық тәрбие»	12.11	Хаттама	Иманбаева Г.Е. Сынып жетекшілер
Педагогтармен жұмыс	Мұғалімдер мен ата-аналарға сұраныс бойынша кеңес беру	1-5.11 09.00 - 13.00	Кеңес беру журналы	Психологтар

Педагогикалық шеберлік мектебі	Тренинг «Бірге біз күшпіз!» «Еңбекке оқыту» ӘБ, «Түзету блогы» Ұжымды біріктіру және тиімді командалық өзара іс-қимылды құру.	01.11	Тренинг материалдары	Раевская О.А.
	«Барлығы менің қолымда» тренингі (Жас мамандарға арналған) Педагогтерге өз даралығын түсінуге, табысты педагогтің ішкі жағдайын дамытуға көмек көрсету.	04.11	Тренинг материалдары	Алимбекова А.С.
	«Сен маған – Мен саған» тәжірибе алмасу	05.11	Іс-шара материалдары	Пән мұғалімдері-тәрбиешілер
Мектепшілік бақылау	Мектепте спорттық-сауықтыру жұмыстарын ұйымдастыру	15-26.11	Кесте, анықтамалар	Иманбаева Г.Е. Омбаева А.Х. Темиралина А.К. Бастауыш сынып ӘБ жетекшілері. Камзенова К.К., Каратаева Б.А., Кітапханашы
	Жоғары сынып оқушыларының математика бойынша жұмыс дәптерлерінің жағдайы	Бір ай ішінде		
	Білім алушылардың оқу дағдыларының қалыптасу деңгейі			
Директор жанындағы кеңес	1 тоқсанның қорытындысы бойынша мектеп құжаттамасын бақылау Жалпыға міндетті оқыту бойынша жұмысты жүзеге асыру Оқушыларды оқуға тарту бойынша мектеп кітапханасы жұмысының тиімділігі ҚР Тұңғыш Президенті күніне және Тәуелсіздік күніне арналған іс-шаралар Сынып жетекшісінің жұмысын бақылау	26.11	Хаттама	Омбаева А.Х. Иманбаева Г.Е. Аширбекова Д.З. Әлеуметтік педагог Библиотекарь
Педагог қызметкерлерді аттестаттау	1. Ұлттық біліктілік тестілеу 2. Тест өту туралы анықтамаларды жинау 3. "Қыс 2021" аттестаттауға өтініштер қабылдау 4. ХҚКО құжаттарды тапсыру	Бір ай ішінде	Хаттама Құжаттар	Торекулова Б.А. Хатшы Педагогтар
Кітапхана жұмысы	«Қарттарым – Асыл қазынам!» кітапхана сабағы	08.11	Әзірлеу	5-7
	«Теңге – Тәуелсіздік нышаны!» жайлы кітапханашының әңгімесі.	15.11	Хабарлама	6-8
	Қазақтың әйгілі күйші-композиторы, Қазақстанның халық әртісі Дина Нұрпейісованың туғанына – 160 жыл	22.11	Көрме, әңгіме	7-9
	«1 желтоқсан – Қазақстан Республикасының Алғашқы Президентінің күні» атты кітап көрмесі.	30.11	Көрме	7-9